

Warszawa, dnia 02.02.2026 r.

TO.261.01TA.2026

Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie konkursu ofert, p.n.: „*Dostawa aparatu do starzenia próbek w obojętnej mgie solnej*”.

Pismo nr 2

Zamawiający informuje, iż w dniu 02 lutego 2026 roku wpłynęły od uczestnika przedmiotowego postępowania następujące pytania:

Pytanie 4

Czy zamawiający zgodzi się na dostawę komory wykonanej z odpornej na uszkodzenia stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę komory wykonanej ze stali nierdzewnej. Komora (wewnątrz i na zewnątrz) powinna być wykonana z tworzywa sztucznego z uwagi na bardzo korozyjną atmosferę podczas testów oraz w samym pomieszczeniu.

Pytanie 5

Proszę o podanie wymiarów drzwi, przez które trzeba będzie przetransportować komorę do pokoju docelowego.

Odpowiedź:

Komora będzie transportowana do pomieszczenia docelowego ciągiem komunikacyjnym obejmującym kilka przejść (3 otwory drzwiowe, klatkę schodową oraz korytarz), przy czym na trasie znajdują się elementy ograniczające manewrowanie (m.in. słupy konstrukcyjne oraz jednostki klimatyzacyjne).

W związku z powyższym nie jest możliwe wskazanie jednego, wiążącego wymiaru drzwi, ponieważ o możliwości transportu decyduje łącznie geometria całej trasy (szerokości i wysokości prześwitów, załamania, promienie skrętu, itp.). Z tego powodu w OPZ (pkt.10) oraz w Ogłoszeniu o konkursie Ofert pkt. 5.1 przewidziano możliwość wizji lokalnej – zapraszamy do jej przeprowadzenia w celu wykonania własnych pomiarów i oceny możliwości przetransportowania urządzenia.

Niniejsze pismo nr 2 stanowi integralną część *Ogłoszenia o konkursie* w postępowaniu nr TO.261.01TA.2026.